
２ ０ ２ １ 年 １ 月 

〈七十七〉セブンメイトＰＣサービス 

パソコンサービス  をご利用のお客さまへ 

コンピューターサービス

株式会社七十七銀行 

ＦＢ通信機器の更改に伴う接続試験実施のお願い 

  いつも七十七銀行をご利用いただき誠にありがとうございます。 

  さて、当行では２０２１年７月に、ファームバンキングにおいてお客さまと通信を接続す

るために使用しているＦＢ通信機器の更改および移設を予定しております。更改後もお客さ

まにファームバンキングサービスを安全、確実にご利用いただくため、接続試験の実施にご

協力いただきたくお願い申し上げます。 

接続試験の実施にあたり、ご使用のパソコンの一部について設定変更が必要となります。

別途、「ＦＢ通信機器の更改等に伴うファームバンキングサービス接続試験実施のお願い」

をお送りしますので、内容をご覧いただき、現在接続している電話番号を新接続電話番号へ

変更のうえ、データ送信をお願いいたします。 

当行では、これまで以上にご満足いただけるサービス・利便性の向上に努めてまいります

ので、誠に勝手ではございますが、何卒ご理解を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 また、当行では、利便性、サービス機能が充実した法人・個人事業者向けインターネット

バンキングの取扱を行っておりますので、法人・個人事業者向けインターネットバンキング

への切替につきましてもあわせてご検討くださいますようよろしくお願い申し上げます。 

  なお、ＦＢ通信機器の更改（２０２１年７月予定）に際しては、改めて接続電話番号の変

更が必要となります。詳細の日程につきましては、決定後、別途ご連絡させていただきます。 

＜七十七＞セブンメイトＰＣサービスをご利用のお客さま 

（当行が提供するＦＢソフトをご利用のお客さま） 

  接続試験実施に関する具体的な手順等は「接続試験実施の手引き」をご参照ください。 

「接続試験実施の手引き」はこちら 

以 上 

https://www.77bank.co.jp/pdf/c_inb/setsuzokushiken_tebiki.pdf

